УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021

                                № 20

О согласовании документов о награждении медалью Почёта
 Гайданского А.И.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области от 03.02.2021 № 73-ИОГВ-03-05/310исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении медалью Почёта Гайданского Анатолия Иосифовича  – Президента, Генерального директора Акционерного общества «АэроКомпозит».
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                       И.В.Ножечкин